
Table 1/Tableau 1
Respiratory Virus Detections/Isolations for the week ending November 13, 2010 (Reporting Week 201045)

Détection/isolement de virus des voies respiratoires pour la semaine se terminant le 13 novembre 2010 (Code hebdomadaire 201045)

Reporting Laboratory Flu/Grippe Flu/Grippe Flu/Grippe Flu/Grippe Flu/Grippe Flu/Grippe R.S.V. R.S.V. PIV PIV 1 PIV 2 PIV 3 PIV 4 Other/Autre Adeno Adeno hMPV hMPV Rhino Rhino Coron Coron
Laboratoire rapporteur Test Pand A/H1N1 AH1 Pos. AH3 Pos. A Pos.(all) B Pos. Test Pos. Test Pos. Pos. Pos. Pos. PIV Pos. Test Pos. Test Pos. Test Pos. Test Pos.
Newfoundland./Terre-Neuve 8 0 0 0 0 0 4 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0
Prince Edward Island./ Île-du-Prince-Édouard 5 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Nova Scotia/Nouvelle-Écosse 13 0 0 0 0 0 13 0 6 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0
New Brunswick/Nouveau-Brunswick 24 0 0 0 0 0 5 1 5 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0
Atlantic/Atlantique 50 0 0 0 0 0 24 1 13 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0
Région Nord-Est 60 0 0 0 1 2 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Québec-Chaudière-Appalaches 191 0 0 0 7 0 155 1 144 0 0 1 1 0 148 9 99 0 0 0 0 0
Centre-du-Québec 52 0 0 0 0 0 50 1 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0
Montréal-Laval  301 0 0 6 8 0 293 7 272 0 1 0 1 0 281 7 139 0 0 0 139 9
Ouest du Québec 22 0 0 1 2 0 17 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Montérégie 17 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Province of/de Québec 643 0 0 7 18 2 536 11 418 0 1 1 2 0 431 16 238 0 0 0 139 9
Ottawa P.H.L. 21 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CHEO/HEE0 - Ottawa NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA
Kingston 21 0 0 0 0 0 21 1 21 0 0 0 0 0 21 0 21 0 21 2 0 0
Toronto Medical Laboratory   101 0 0 0 1 0 10 3 21 0 0 0 0 0 21 0 21 0 21 0 21 0
C.P.H.L. - Toronto  308 0 0 7 15 1 232 0 223 1 5 0 4 0 223 3 78 1 223 27 0 0
Sick Kids'Hospital - Toronto 68 0 0 0 3 0 68 1 68 0 0 0 0 1 68 0 68 0 0 0 0 0
Sunnybrook & Women's College HSC 20 0 0 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 20 0 20 0 20 1 20 0
Sault Ste. Marie 6 0 0 0 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0 6 0 0 0 6 1 0 0
Timmins 16 0 0 1 1 0 4 0 4 0 0 0 0 0 4 0 0 0 4 0 0 0
St. Joseph's - London  29 0 0 0 0 0 29 1 29 0 0 0 1 0 29 2 29 0 29 4 29 1
London P.H.L. 65 0 0 0 0 0 64 1 57 0 1 1 0 0 57 0 0 0 0 0 0 0
Orillia P.H.L.  22 0 0 0 0 0 22 0 22 0 0 0 0 0 22 0 0 0 0 0 0 0
Windsor NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA
Thunder Bay 7 0 0 0 0 0 3 0 7 0 0 0 0 0 7 1 7 0 7 0 7 0
Sudbury P.H.L.  4 0 0 0 0 0 4 0 4 0 0 0 0 0 14 0 0 0 4 0 0 0
Hamilton P.H.L. 3 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Peterborough P.H.L. 15 0 0 0 0 0 15 0 15 0 1 0 0 0 15 1 0 0 15 0 0 0
Province of/de l'Ontario 706 0 0 8 20 1 506 7 497 1 7 1 5 1 507 7 244 1 350 35 77 1
Manitoba   82 0 0 0 0 0 45 4 39 0 0 0 0 0 39 1 0 0 39 2 0 0
Regina  71 0 0 0 0 0 71 2 71 0 0 4 0 0 71 3 71 0 4 2 4 0
Saskatoon   NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA
Province of/de la Saskatchewan 71 0 0 0 0 0 71 2 71 0 0 4 0 0 71 3 71 0 4 2 4 0
Province of/de l'Alberta 287 0 0 0 0 0 287 12 287 11 0 0 0 0 287 12 287 0 287 76 287 6
Prairies 440 0 0 0 0 0 403 18 397 11 0 4 0 0 397 16 358 0 330 80 291 6
British Columbia/Colombie-Britannique 112 0 0 0 0 1 112 2 112 0 1 3 2 0 112 1 112 0 112 37 112 0

CANADA 1951 0 0 15 38 4 1581 39 1437 12 9 9 9 1 1460 40 952 1 792 152 619 16

Also available at:                  http://www.phac-aspc.gc.ca/bid-bmi/dsd-dsm/rvdi-divr/index-eng.php
Aussi disponible sur le site: http://www.phac-aspc.gc.ca/bid-bmi/dsd-dsm/rvdi-divr/index-fra.php



Table 2/Tableau 2
Respiratory Virus Detections/Isolations for the week ending November 13, 2010 (Reporting Week 201045)

Détection/isolement de virus des voies respiratoires pour la semaine se terminant le 13 novembre 2010 (Code hebdomadaire 201045)
(Reporting Weeks / Code hebdomadaire 201035-201045)

Reporting Laboratory Flu/Grippe Flu/Grippe Flu/Grippe Flu/Grippe Flu/Grippe Flu/Grippe R.S.V. R.S.V. PIV PIV 1 PIV 2 PIV 3 PIV 4 Other/Autre Adeno Adeno hMPV hMPV Rhino Rhino Coron Coron
Laboratoire rapporteur Test Pand A/H1N1 AH1 Pos. AH3 Pos. A Pos.(all) B Pos. Test Pos. Test Pos. Pos. Pos. Pos. PIV Pos. Test Pos. Test Pos. Test Pos. Test Pos.
Newfoundland./Terre-Neuve 93 0 0 0 0 0 62 0 52 0 0 0 0 0 53 0 0 0 0 0 0 0
Prince Edward Island./ Île-du-Prince-Édouard 43 0 0 0 0 0 17 0 5 0 0 0 0 0 13 1 0 0 0 0 0 0
Nova Scotia/Nouvelle-Écosse 147 0 0 0 0 0 169 2 85 18 1 3 0 0 85 0 0 0 0 0 0 0
New Brunswick/Nouveau-Brunswick 246 0 0 0 0 0 121 2 110 0 0 1 0 0 114 1 0 0 14 0 0 0
Atlantic/Atlantique 529 0 0 0 0 0 369 4 252 18 1 4 0 0 265 2 0 0 14 0 0 0
Région Nord-Est 175 0 0 0 1 2 74 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Québec-Chaudière-Appalaches 954 0 0 1 11 0 1226 2 1141 0 2 12 10 0 1170 49 388 0 0 0 0 0
Centre-du-Québec 391 0 0 0 1 0 484 4 196 0 1 1 7 0 199 5 77 0 0 0 0 0
Montréal-Laval  2441 0 0 10 16 1 2482 39 2319 1 7 13 4 0 2397 51 1051 1 0 0 827 26
Ouest du Québec 141 0 0 1 2 1 174 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Montérégie 59 0 0 0 1 0 76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Province of/de Québec 4161 0 0 12 32 4 4516 63 3656 1 10 26 21 0 3766 105 1516 1 0 0 827 26
Ottawa P.H.L. 61 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CHEO/HEE0 - Ottawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kingston 138 0 0 0 0 0 138 2 138 0 5 2 0 0 138 0 21 0 118 20 0 0
Toronto Medical Laboratory   469 1 0 0 7 0 44 7 26 0 0 0 0 0 26 0 26 0 26 2 26 2
C.P.H.L. - Toronto  2337 0 0 20 61 1 2153 6 2040 7 16 11 14 0 2040 16 1071 2 1556 355 220 6
Sick Kids'Hospital - Toronto 796 0 0 0 7 0 796 7 796 0 0 3 0 3 796 2 796 1 0 0 0 0
Sunnybrook & Women's College HSC 235 0 0 1 1 0 235 0 235 0 0 0 3 0 235 0 235 0 185 44 185 0
Sault Ste. Marie 44 0 0 0 0 0 44 0 44 0 0 0 0 0 44 0 4 0 39 1 1 0
Timmins 58 0 0 1 1 0 42 0 42 0 1 1 0 0 42 0 8 0 38 3 0 0
St. Joseph's - London  265 1 0 0 1 0 265 7 265 3 1 0 1 0 265 8 265 1 244 93 244 7
London P.H.L. 449 0 0 0 4 0 351 4 272 1 2 1 0 0 272 2 0 0 0 0 0 0
Orillia P.H.L.  168 0 0 0 0 0 168 1 168 1 1 1 0 0 168 0 0 0 0 0 0 0
Windsor 6 0 0 0 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0 6 0 0 0 2 0 0 0
Thunder Bay 54 0 0 0 0 0 25 0 54 0 0 0 0 0 54 2 29 0 43 0 29 0
Sudbury P.H.L.  38 0 0 0 0 0 38 0 38 0 0 0 0 0 49 0 0 0 34 1 0 0
Hamilton P.H.L. 99 0 0 0 0 0 111 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Peterborough P.H.L. 121 0 0 2 2 0 109 0 90 1 1 0 0 0 90 2 0 0 58 6 0 0
Province of/de l'Ontario 5338 2 0 24 84 1 4551 35 4214 13 27 19 18 3 4225 32 2455 4 2343 525 705 15
Manitoba   767 0 0 1 1 0 429 18 369 0 0 2 0 0 393 11 24 0 77 52 162 0
Regina  731 0 0 1 2 0 731 12 731 0 3 29 3 0 731 15 731 0 0 0 0 0
Saskatoon   274 0 0 0 0 0 245 1 279 0 0 0 0 7 279 3 243 0 0 0 0 0
Province of/de la Saskatchewan 1005 0 0 1 2 0 976 13 1010 0 3 29 3 7 1010 18 974 0 0 0 0 0
Province of/de l'Alberta 3211 0 0 11 11 0 3211 38 3211 109 0 0 0 0 3211 102 3211 6 3211 1118 3211 38
Prairies 4983 0 0 13 14 0 4616 69 4590 109 3 31 3 7 4614 131 4209 6 3288 1170 3373 38
British Columbia/Colombie-Britannique 813 0 0 8 12 2 813 5 813 0 1 11 5 0 813 8 813 1 795 355 795 6

CANADA 15824 2 0 57 142 7 14865 176 13525 141 42 91 47 10 13683 278 8993 12 6440 2050 5700 85

Also available at:                      http://www.phac-aspc.gc.ca/bid-bmi/dsd-dsm/rvdi-divr/index-eng.php
Aussi disponible sur le site: http://www.phac-aspc.gc.ca/bid-bmi/dsd-dsm/rvdi-divr/index-fra.php



Positive Influenza Tests (%) in Canada by Region by Week of Report
Détection du virus grippal au Canada, tests positifs (%) par région et par semaine de déclaration
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Positive RSV Tests (%) in Canada by Region by Week of Report
Détection du virus respiratoire syncytial au Canada, tests positifs (%) par région et par semaine de déclaration
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Positive Parainfluenza Tests (%) in Canada by Region by Week of Report
Détection du virus parainfluenza au Canada, tests positifs (%) par région et par semaine de déclaration
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Positive Adenovirus Tests (%) in Canada by Region by Week of Report
Détection du virus adénovirus au Canada, tests positifs (%) par région et par semaine de déclaration
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Positive hMPV Tests (%) in Canada by Region by Week of Report
Détection du métapneumovirus humain au Canada, tests positifs (%) par région et par semaine de déclaration
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Positive Rhinovirus Tests (%) in Canada by Region by Week of Report
Détection du virus rhinovirus au Canada, tests positifs (%) par région et par semaine de déclaration
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Positive Coronavirus Tests (%) in Canada by Region by Week of Report
Détection du virus coronavirus au Canada, tests positifs (%) par région et par semaine de déclaration
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